cablecom GmbH
Business Markets
Frau Corina Cadonau
Zollstrasse 43

8021 Zdirich

EMC SA

Herr Bo Evers
Via Cantonale
6592 S. Antonino

""" Broadband Networks AG

Herr Beat Lattmann
In der Luberzen 19
8902 Urdorf

Winet Network Solutions AG
Herr Daniel Maier
Bernardastrasse 38

5442 Fislisbach

ImproWare AG
Herr Oliver Marugg
Zurlindenstrasse 29
4133 Pratteln

ISATEL Electronic AG
Herr Roger Heinrich
Hinterbergstrasse 9
6330 Cham

Aussteller an der Infotagung 2006

An der Infotagung wird wiederum eine Ausstellung
stattfinden. Falls Sie mit den Ausstellern Termine
vereinbaren wollen, nehmen Sie bitte direkt mit dem
jeweiligen Aussteller Kontakt auf.

Tel: 044 277 92 05
corina.cadonau@
cablecom.ch
www.cablecom.ch

Tel: 091823 88 37
Fax: 091 823 88 39
sales@emc-web.com
www.emc-web.com

Tel: 043 455 60 04

Fax 04345560 01
beat.lattmann@
broadbandnetworks.ch
www.broadbandnetworks.ch

Tel: 056 470 46 26
Fax: 056 470 46 27
dmaier@winet.ch
www.winet.ch

Tel: 061826 93 00
Fax: 061826 93 01
info@imp.ch
www.imp.ch

Tel: 041748 50 50
Fax: 041748 50 55
roger.heinrich@isatel.ch
www.isatel.ch

AGIS

Herr Stephan Tobler
Hauptstrasse 39
9053 Teufen

ADRENIO GmbH

Herr Thomas Muhlethaler
St. Niklausstrasse 22
8103 Unterengstringen

GPS Technik AG
Herr Michael Huber
Zircherstrasse 139
8952 Schlieren

Erivision AG
Frau Karin Troller
Im Moos 13
4710 Balsthal

Finecom
Telecommunications AG
Frau Jacqueline Biihimann
M. Chipot-Strasse 15
2501 Biel

cablex AG
Herr Bruno Klingler
Grossbruggerweg 2
7003 Chur

Teletrend AG

Frau Monika Himmelsbach
Alte Steinhauserstr. 3
6330 Cham

WISI, Wilhelm Sihn AG
Herr Philipp Steffen
Hintermattelistrasse 9
5506 Magenwil

Tel: 0713357722
Fax: 0713357723
stephan.tobler@agis.ch
www.agis.ch

Tel: 043 3058245
Fax 043 305 82 46
info@adrenio.com
www.adrenio.com

Tel: 0447329973
Fax: 04473118 40
m.huber@gpstechnik.ch
www.gpstechnik.ch

Tel: 062 391 11 34
Fax: 06239148 19
karin.troller@erivision.ch
www.erivision.ch

Tel: 032 559 99 99
Fax: 032559 99 90
jacqueline.buehlmann@
finecom.ch
www.finecom.ch

Tel: 081285 17 30
Tel: 081285 17 80
bruno.klingler@cablex.ch
www.cablex.ch

Tel: 04174044 40

Tel: 0417401094
m.himmelsbach@teletrend.ch
www.teletrend.ch

Tel: 062 896 70 40
Fax: 062 896 70 41
Philipp.steffen@wisi.ch
www.wisi.ch
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